
Zarządzenie Nr 119/2010 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie: odwołania członków obwodowych komisji wyborczych  

 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 72,poz. 467),               
w związku z § 11 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie powoływania obwodowych Komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. Nr 72, 
poz. 847 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4                    
z/s w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 ul. Górska 39 ( stołówka internatu) 
w Nowym Dworze Mazowieckim  - Ryszarda Gumińskiego, 
 

2. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9                     
z/s  w Publicznym Przedszkolu  3 ul. Bohaterów Modlina 26 w Nowym 
Dworze Mazowieckim    

a) Emila Dudzińskiego, 
b) Krystynę Morawską, 

 
c) Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12                     

z/s w Zespole Szkół Nr 3 ul. Szkolna 3w Nowym Dworze Mazowieckim  
- Martę Rosiak, 
 

 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta 

/‐/ Jacek Kowalski 


